στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σάμος, 26 Ιουνίου 2012

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

F

Αριθμ. 4236 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης έκτασης δάσους, εμ−

βαδού χιλίων πεντακοσίων (1.500) τετραγωνικών μέ−
τρων, στην τοποθεσία του χωριού Τσικαλαριών, το−
πικής κοινότητας Τσικαλαριών, δημοτικής ενότητας 
Σούδας Δήμου Χανίων, Π.Ε. Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. To N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

[...]

σης Κρήτης περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα». Το γεγονός ότι την 
21−3−2012 έλαβε χώρα πυρκαγιά, στη τοποθεσία του 
χωριού Τσικαλαριών, Δήμου Χανίων Π.Ε. Χανίων και η 
οποία αποτέφρωσε εκτάσεις δάσους, συνολικού εμβα−
δού χιλίων πεντακοσίων (1.500) τετραγωνικών μέτρων, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την λόγω πυρκαγιάς 
καμένη έκταση δάσους, με στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Α εμβαδού 
χιλίων πεντακοσίων (1.500) τετραγωνικών μέτρων στην 
τοποθεσία του χωριού Τσικαλαριών, τοπικής κοινότητας 
Τσικαλαριών, δημοτικής ενότητας Σούδας Δήμου Χανί−
ων, Π.Ε. Χανίων. Η καμένη έκταση αποτεφρώθηκε από 
την πυρκαγιά που έλαβε χώρα την 21−3−2012 και απει−
κονίζεται σε απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ.